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TERCERA PRUEBA DE LA OPOSICIÓN PARA CUBRIR 1 PLAZA DE POLICÍA LOCAL DEL 

AYUNTAMIENTO DE NAVAS DEL REY 

 

NOMBRE 

 

60 

METROS 

 

SALTO 

 

BALÓN 

 

800 

METROS 

 

NATACIÓN 

 

NOTA 

FINAL 

 

RAFAEL COBOS 

GÓMEZ 

 

8,75 

 

2,48 

 

5,85 

 

2:41 

 

20,34 

 

5,4 

 

ROBERTO GARCÍA 

ALVAREZ 

 

8,75 

 

2,31 

 

6,92 

 

2:40 

 

19,64 

 

5,4 

 

JAVIER.V. LUIS RUIZ 

 

8,98 

 

2,23 

 

5,83 

 

3:02 

ELIMINADO 

 

X 
 

X 

 

MARIO MORALES 

SÁNCHEZ 

 

8,74 

 

2,14 

 

7,52 

 

ABANDONO 

 

X 
 

X 

 

MARÍA PEÑA SANTOS 

 

9,04 

 

2,10 

 

7,11 

 

3:08 

 

18,40 
 

7 

 
 

En Navas del Rey a 26/09/2023 
 

Fdo: Javier Gonzalez Pascual 
 

Presidente del Tribunal 
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